
UCHWAŁA NR LXVI/454/2014
RADY GMINY PIEKOSZÓW

z dnia 17 września 2014 r.

w sprawie utworzenia odrębnego obwodu głosowania w wyborach samorządowych zarządzonych na 
dzień 16 listopada 2014 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz.594 z późn. zm.) oraz art. 12 § 5 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2011 r. nr 
21 poz.112 z późn. zm.)w związku z rozporządzeniem prezesa rady ministrów z dnia 20 sierpnia 2014 r. (poz. 
1134) w sprawie zarządzenia wyborów do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m.st. 
Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast. Na wniosek Wójta Gminy Piekoszów, 
Rada Gminy Piekoszów uchwala, co następuje:

§ 1. Tworzy się następujący odrębny obwód głosowania dla przeprowadzenia wyborów do Rady Gminy 
Piekoszów, Rady Powiatu, Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego oraz w wyborach Wójta Gminy 
Piekoszów:

 Nr obwodu  Granice obwodu głosowania  Siedziba obwodowej komisji wyborczej

 16  Dom dla Niepełnosprawnych
 w Piekoszów

 Dom dla Niepełnosprawnych, Piekoszów, ul. Czarnowska 2 a

§ 2. Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Świętokrzyskiemu i Komisarzowi 
Wyborczemu w Kielcach I.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Piekoszów.

§ 4. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

2. Uchwała zostaje podana do wiadomości publicznej w drodze obwieszczenia na terenie Gminy Piekoszów 
oraz w Biuletynie Informacji Publicznej.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 22 października 2014 r.

Poz. 2815



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

 

 Przewodnicząca Rady 
Gminy

Pelagia Teresa Rusiecka

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2815


		2014-10-22T10:29:33+0000
	Polska
	Grzegorz Artur Dziubek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




